АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от  17.07.2017г.
	                                             № 23

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета

МО «Сокрутовский сельсовет» на 2017 год

      В соответствии с Исполнительным листом ФС № 011165515 от 03.04.2017 по иску ПАО «Астраханская энергосбытовая компания» о взыскании неустойки в сумме 1827 руб. 92 коп. и госпошлины в сумме 2000,00 руб.
     1. Принять в бюджет муниципального образования «Сокрутовский сельсовет» на 2017 год новые бюджетные обязательства по кодам бюджетной классификации 400-00104-0310000010-831 в сумме 2000 рублей  на погашение государственной пошлины.
     2. Направить денежные средства на погашение государственной пошлины.    - 400-0104-0310000010-831 в сумме 2000 рублей.
     3. Учесть данное распоряжение при подготовке проекта решения Совета муниципального образования «Сокрутовский сельсовет» «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования «Сокрутовский сельсовет» от 22.12.2016г. №35 «О бюджете муниципального образования «Сокрутовский сельсовет» на 2017 год».
    4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на главного бухгалтера Костенко С. А.
           Глава администрации                                         О. Ю. Бакунцева